第 1頁 共 1頁

裝

線

訂

科技部 函
地址：台北市和平東路 2段 106號
聯絡人：紀憲珍 副研究員
電話：02-2737-7550
傳真：02-2737-7674
電子信箱：hcchi@most.gov.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 105年 4月 22日
發文字號：科部文字第 1050027742號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：106 年族群研究與原住民族發展研究徵求公告 1 件，106 年心智科學腦影像研究

計畫徵求公告 1件

主旨：本部人文司106年度「族群研究與原住民族發展研究」及

「心智科學腦影像研究」等2項專題研究計畫，自即日起受

理申請，請於105年8月1日前依徵求公告規定檢附相關文件

備函提出申請，逾期不予受理，請查照。

說明：

一、旨揭2項計畫公告僅徵求多項子計畫整合型計畫，個別型研

究計畫或單一整合型計畫請勿提出。

二、研究計畫書請依本部補助專題研究計畫作業要點線上申請方

式之規定辦理。申請作業時，請於學門代碼一欄中勾選

「H46原住民族發展研究」、「H53族群研究」或「H49心智科

學腦影像研究」。

三、本類計畫經費係專款專用，未獲補助案件恕不受理申覆。

四、如有任何疑問，請洽承辦人員：

(一)「族群研究與原住民族發展研究」：秦志平研究員，電話：

02-2737-7942；e-mail: jpchyn@most.gov.tw。

(二)「心智科學腦影像研究」：林翠湄副研究員，電話：02-

2737-7617；e-mail: tmlin@most.gov.tw。

正本：專題研究計畫受補助單位（共 296單位）

副本：本部綜合規劃司、人文司(均含附件)

檔  號：

保存年限：